
- 

 

 

 

ROPS.VIII.3612.1.2021                      Poznań, dnia 29.10.2021 r.  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_poznan 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

(tryb podstawowy bez negocjacji) z uwzględnieniem art. 359 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), pn.: 

Świadczenie usług hotelarskich, restauracyjnych oraz konferencyjnych dla Województwa Wielkopolskiego – 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, w ramach organizacji szkolenia dla kadry 

kierowniczej. 

Wartości zamówienia - poniżej równowartości kwoty 750 000 euro 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonego  

w rozdziale XX SWZ 

Wybrana została oferta złożona przez:  

UpHotel Sp. z o.o. NIP: 6112770574, ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra – 9 324,00 zł brutto 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert.  

Jako kryterium oceny ofert Zamawiający zastosował kryterium cena – 100 % 

1. UpHotel Sp. z o.o. NIP: 6112770574, ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra – 100 pkt. 

2. Studnia Potencjału Marcin Achremowicz, ul. Petrażyckiego 71, 52-434 Wrocław – 75,55 pkt. 

3. Sun & More sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70 - 101 Szczecin  – 66,98 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_poznan


 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy UpHotel Sp. z o.o. NIP: 6112770574, ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XX SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


		2021-10-29T15:54:18+0200




